
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Pisemny przetarg nieograniczony

2011-11-23

Pisemny przetarg nieograniczony

Pisemny przetarg nieograniczony

oleju opałowego- zakup

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

1. Nazwa i adres zamawiającego
Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych
ul. Legionów 119
26-110 Skarżysko-Kamienna,
tel./fax (041) 2532897

Adres strony na której Zamawiający udostępnia specyfikację istotnych warunków zamówienia -
http://www.spskarzysko.bip.doc.pl/index.php?wiad=69089

Numer ogłoszenia: 392050-2011; data zamieszczenia: 23.11.2011

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

2. Określenie trybu zamówienia
Zamówienie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 10 ust.1 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2007r. nr 223 poz. 1655 z późniejszymi
zmianami) o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie
art.11 ust.8 ustawy „ Prawo zamówień publicznych ”.

3. Określenie przedmiotu zamówienia
Zamówienie dotyczy dostawy.
Przedmiot zamówienia:
Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 65 000 litrów do magazynu oleju opałowego kotłowni
olejowej zlokalizowanej w budynku Zespołu Szkół Transportowo- Mechatronicznych 
w Skarżysku Kamiennej ul. Legionów 119 na sezon grzewczy 2011/2012.

Wykaz asortymentu, ilości, parametrów jakościowych oleju opałowego lekkiego i adres odbiorcy określa
załącznik SIWZ.

Dostarczony olej opałowy lekki powinien odpowiadać wymaganiom normy PN-C-96024:2001 w
zakresie parametrów kontrolowanych dla gatunku L1 oraz posiadać świadectwo jakości - wydane przez



podmiot uprawniony do kontroli jakości, potwierdzające parametry jakościowe oferowanego oleju
opałowego lekkiego - dostarczone do każdej dostawy.
Olej opałowy lekki musi posiadać następujące podstawowe parametry jakościowe i techniczne nie
gorsze niż:
1) gęstość w 150 C, kg/m3 - max. 860
2) wartość opałowa MJ/kg - min. 42,6
3) temp. zapłonu 00 C - min.56
4) lepkość kinematyczna w temp. 200 C mm2 /s - max. 6,00
5) skład frakcyjny:
- do 2500 C destyluje % V/V - max.65
- do 3500 C destyluje % V/V - min.85
6) temp. płynięcia 0 C - max minus 20
7) pozostałość po koksowaniu z 10% pozostałości destylacyjnej % m/m - max.0,3
8) zawartość siarki % m/m - max. 0,10
9) zawartość wody mg/kg - max.200
10) zawartość zanieczyszczeń stałych mg/kg - max.24
11) pozostałość po spopieleniu % m/m - max. 0,01
12) barwa czerwona
Dostawa oleju opałowego lekkiego odbywać się będzie na koszt transportem Wykonawcy
(autocysternami) na telefoniczne zgłoszenie zamawiającego w ciągu 2 dni roboczych od daty
zawiadomienia wykonawcy o zapotrzebowaniu.
Autocysterna winna być wyposażona w urządzenie dystrybucyjne – instalację pomiarową do paliw
płynnych oraz posiadać aktualne na dzień dostawy świadectwo legalizacji/certyfikacji urządzeń
dystrybucyjnych w autocysternie.
Dostarczona przez Wykonawcę zamówiona ilość oleju opałowego lekkiego winna być zgodna
ze wskazaniami licznika urządzenia dystrybucyjnego w autocysternie, potwierdzona stosownym
dokumentem (tzw. karta wlewu) i podpisana przez upoważnionego pracownika Zamawiającego,
a dostarczony olej opałowy lekki winien spełniać wymogi określone w Warunkach zamówienia.

Miejsce dostawy:
Magazyn oleju opałowego kotłowni olejowej zlokalizowanej w budynku Zespołu Szkół Transportowo-
Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia ilości dostawy oleju opałowego lekkiego lub
przerwania dostawy bez roszczeń finansowych Wykonawcy z tego tytułu.
Ilość zamówionego oleju opałowego w szczególności zależy od warunków atmosferycznych panujących
w okresie obowiązywania umowy lub z powodu konieczności wyłączenia obiektu z eksploatacji jak
również w przypadku awarii kotłowni.

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawców.

4. Termin wykonania zamówienia
pierwsza dostawa : XII 2011r., pozostałe sukcesywnie do dnia 30.XI. 2012r.

5. Nazwa i kod ustalony na podstawie Wspólnego Słownika Zamówień CPV :
- olej opałowy- 09135100-5

6. Sposób uzyskania Warunków zamówienia
Warunki zamówienia (SIWZ) dostępne są również w siedzibie Zespołu Szkół Transportowo-
Mechatronicznych w Skarżysku- Kamiennej, 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Legionów 119 –
sekretariat, w dni robocze w godzinach 8.00 do 15.00.



7. Określenie możliwości składania ofert częściowych
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

8. Opis warunków udziału w postępowaniu
1.O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają (zgodnie z art. 22 ust.1 ustawy Prawo
zamówień publicznych ) następujące warunki :
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (w razie potrzeby wskazać na konkretne uprawnienia,
np. koncesje, zezwolenia i licencje ),
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia,
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust.1, 2
ustawy.
2. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „ spełnia – nie spełnia”, w
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w rozdziale VI
niniejszej SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki
Wykonawca spełnił.
3. Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez
Zamawiającego oświadczeń lub dokumentów wyszczególnionych w rozdziale IV SIWZ albo którzy
złożyli wymagane przez Zamawiającego dokumenty zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe
pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na
wezwanie Zamawiającego oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnienie przez
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnienie przez oferowaną usługę wymagań
określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu w którym upłynął termin składania ofert
(zgodnie z art.26 ust.3 ustawy).
4. Zamawiający wzywa także, w wyznaczonym przez siebie terminie, do złożenia wyjaśnień
dotyczących oświadczeń i dokumentów wyszczególnionych w rozdz. IV SIWZ.
5. Zamawiający zawiadomi równocześnie Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania o
udzielenie zamówienia, w oparciu o przesłanki zawarte w art.24 ustawy, podając uzasadnienie faktyczne
i prawne.
6. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uzna się za odrzuconą zgodnie z treścią art.24 ust.4 ustawy.
7. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.
8. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, z
zastrzeżeniem art.93 ust.4 ustawy.

9. Informacja o wadium
Nie wymaga się wniesienia wadium

10. Kryteria oceny ofert
Najniższa cena.

11. Miejsce i termin składania ofert
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj.
Zespół Szkół Transportowo- Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, 26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Legionów 119 - sekretariat do dnia 02.12.2011r. do godz. 10.00

12. Miejsce i termin rozpatrzenia ofert
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Zespół Szkół Transportowo- Mechatronicznych



26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Legionów 119, w dniu 02.12.2011r. o godz. 10.30

13. Zastrzeżenie o zmianie warunków lub odwołaniu przetargu.
1 Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu do składania ofert zmodyfikować treść
Warunków zmówienia. Dokonaną w ten sposób modyfikację
Zamawiający przekaże niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazał niniejsze warunki
zamówienia.
2) Zamawiający unieważni postępowanie w przypadkach określonych w Warunkach zamówienia. O
unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający zawiadomi równocześnie
wszystkich wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i
prawne.
14. Zasady porozumiewania się pomiędzy zamawiającym a wykonawcami.
Do porozumiewania się z wykonawcami Zamawiający upoważnia:
- Sosińska Marta - dyrektor szkoły, tel. nr (41) 2532897 
- Szymborska Irena tel. nr (41) 2532897

Skarżysko-Kamienna, dnia 23.11.2011r.
Dokument wprowadził: Marta Sosińska 

Załączniki do pobrania

Specyfikacja istotnych warunkow zamowienia [99 KB]
Formularz oferty [52 KB]
Wzór umowy [78,5 KB]
Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia [28 KB]
Oświadczenie Wykonawcy [29 KB]

Data wytworzenia : 2011-11-23 01:00, Autor : Agnieszka Bieniek, Data publikacji : 2011-11-23 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Marta Sosińska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-09 14:13,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16657/original/19146_20111123_103143.doc?1340675905
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16658/original/19146_20111123_103228.doc?1340675905
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16659/original/19146_20111123_103303.doc?1340675905
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16660/original/19146_20111123_103335.doc?1340675905
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16661/original/19146_20111123_103400.doc?1340675905

